
17WOHNUNG
2 ZIMMER
4.OBERGESCHOSS

Wohnen + Essen + Kochen
Schlafen 
Bad  
Flur
Hauswirtschaftsraum (HWR)
Dachloggia (50% von 2,08 m²)

Gesamt

31,90 m²
15,25 m²
7,29 m²
4,04 m²
2,35 m²
1,04 m²

61,87 m²
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Alle Flächenangaben sind unverbindlich und als Circawerte zu verstehen.
Dieser Grundriss ist eine unverbindliche Illustration.


